LOGO

JOSE FRANSI PAREDES PEREZ
Matriz: Ambato, Puerto Arturo

Sucursal: Ambato, Puerto Arturo

Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 27/11/2025

Direccién: SN

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00020747 00020747 CIERRE N
00020634 00020634 HILO O

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 44.0000 Plazo: 0

RUC: 1802111839001

FACTURA

N°: 001-999-000004841

NUMERO DE AUTORIZACION:

2711202501180211183900120019990000048411234567818
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-11-27T18:57:57-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2711202501180211183900120019990000048411234567818

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

10.0000

3.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

3.0435 0.0000 30.43

2.6087 0.0000 7.83

TOTALES

38.26
38.26
0.00
5.74
0.00
0.00

44.00



